

Утверждаю :
Генеральный директор ООО "РТП+"

Смирнов В.П.

2011 г.

Калькуляция № 22.1м

на изготовление металлического ограждения контейнерной площадки на 6 контейнеров.

Перечень выполняемых работ: - разметка, нарезка профильной трубы ,листов и арматуры, сборка и сварка изделия.

1. Должность работников, выполняющих данный вид работ :

токарь : 5разряд - 1чел.

слесарь : 5 разряд - 2чел.

электрогазосварщик : 6 разряд - 1чел.

каменщик : 5разряд - чел.

Нормативное время выполнения работ :	1 чел *	2	час =	2	чел/час
	2 чел *	10	час =	20,00	чел/час
	1 чел *	4	час =	4,00	чел/час
	чел *		час =	0,00	чел/час

2. Стоимость работы :

Зарплата токаря :			111,18
Зарплата слесаря :			1111,80
Зарплата электрогазосварщика :			311,32
		Итого :	1534,29
	Премия 100 %		1534,29
Итого зарплата :			3068,58
Начисление на зарплату :	26 %		797,83
Всего зарплата с начислениями :			3866,41
3. Транспорт и материалы :			
Труба профильная 40*20	60	м	3480,00
Труба д.57	20	м	3200,00
Лист мет.2мм	250	кг	9250,00
Электроды д.2	3,5	кг	595,00
Круг отрезной д.230	7	шт	252,00
Итого материалы :			16777,00
Транспортные расходы	11	%	1845,47
Доставка			303,14
Всего затраты :			22792,02
Накладные расходы (от зарплат)	55	%	1687,72
Итого :			24479,74
Рентабельность :	3	%	734,39
Итого :			25214,13
УСН	6	%	756,42
Всего (руб) :			25970,56

ЭКОНОМИСТ : _____

www.kongilfond.ru